REPUBLIKA ESHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER

Nr. Prot. Fier, me
/ /2019

Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Fier

Adresa Lagja “1Maj” Rruga “Invalidet e Luftes”
Tel/Fax 0355 342 227 61

E-mail spitalifier@shendetsia.gov.al

Fagja e Internetit

Emri i personit pergjegjes : Naldi Bogo
2. Lloji i procedurés se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM

3. Numri i referencés sé procedurés: REF-03190-01-07-2019

Numri i references LOT I Ushgime Koloniale : REF-03193-01-07-2019

Numri i references LOT II Produkte me origjine shtazore: REF-03195-01-07-2019
Numri i references LOT III Blerje artikuj bulmetore : REF-03197-01-07-2019
Numri i references LOT IV Blerje buke: REF-03199-01-07-2019

Numri i references LOT V Blerje fruta perime: REF-03202-01-07-2019
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4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér : “Ushqime per nevoja spitalore per vitin 2019” (Marréveshje
Kuadér me njé operator ekonomiké - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 12 mujor) i ndare ne 5
lote.

5. Fondi limit total Viera e pritshme e kontratave ge mund te lidhen (per te 5 lotet) : 5 367 750 (pese milion e

treqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e pesedhjete) leké pa TVSH

v"  Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader(per te 5 lotet) (Shumatorja e cmimeve pér njési té pérllogaritur
pér cdo artikull) : 5 683.41 (pese mije e gjashteqind e tetedhjete e tre pike dyzete e nje ) leke pa TVSH

Perkatesisht :

v' LOT I Ushqgime Koloniale : Vlera e pritshme e kontratave ge mund te lidhen : 671 750 (gjashteqgind e
shtatedhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete) leké pa TVSH

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT I Ushqime Koloniale (Shumatorja e cmimeve pér njési
té pérllogaritur pér cdo artikull) : 3 054.249 tre mije e pesedhjete e kater pike dyqind e dyzete e nente ) leke pa
TVSH

v LOT II Produkte me origjine shtazore: Viera e pritshme e kontratave ge mund te lidhen : 1 422 000 (nje
milion e katerqind e njezete e dy mije) leké pa TVSH

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT II Produkte me origjine shtazore (Shumatorja e cmimeve
pér njési té pérllogaritur pér cdo artikull) : 1081.6667 (nje mije e tetedhjete e nje pike gjashte mije e
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gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH

v’ LOT III Blerje artikuj bulmetore : Vlera e pritshme e kontratave ge mund te lidhen : 1 915 000 (nje milion e
nenteqind e pesembedhjete mije) leké pa TVSH

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT III Blerje artikuj bulmetore (Shumatorja e cmimeve pér
njési té perllogaritur pér cdo artikull) : 1317.5 (nje mije e treqind e shtatembedhjete pike pese) leke pa TVSH

v" LOT 1V Blerje buke: Vliera e pritshme e kontratave ge mund te lidhen : 455 000 (katergind e pesedhjete e
pese mije) leké pa TVSH

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT IV Blerje buke (Shumatorja e cmimeve pér njési té
pérllogaritur pér cdo artikull) : 70 (shtatedhjete) leke pa TVSH

v" LOT V Blerje fruta perime: Vlera e pritshme e kontratave ge mund te lidhen : 904 000 (nenteqind e kater
mije) leké pa TVSH

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT V Blerje fruta perime (Shumatorja e cmimeve pér njési té
pérllogaritur pér cdo artikull) : 160 (njeqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj duke filluar nga data e
lidhjes se kontrates.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 18.01.2019 ora 10.00

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 18.01.2019 ora 10.00

TITULLARLI AUTORITETIT KONTRAKTOR

NEVILA SHUKE
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